
 

OZNÁMENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
(Oznámení je zároveň zadávací dokumentací zakázky)

NÁZEV ZAKÁZKY:  Lanžov sociální zázemí na cyklotrase - Dodávka a montáž kontejneru II

Tato zakázka se neřídí postupem podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění
(dále jen „ZZVZ“). Zadavatel je povinen dodržovat zásady uvedené v ust. § 6 ZZVZ. 

Práva, povinnosti či podmínky v tomto Oznámení výslovně neuvedené se řídí dle METODICKÉHO POKYNU PRO
VÝBĚR DODAVATELŮ V NPPCRR (dále jen „MPZ“). V souladu s MPZ se jedná o zakázku na dodávky, která je
zadávána v uzavřené výzvě dle čl. II.  písm. 2 MPZ. 

(1) IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE

Název zadavatele: OBEC LANŽOV
Právní forma: 801 – Obec
Sídlo zadavatele: 544 01, Lanžov 2
IČO/DIČ: 00580198/ není plátcem DPH
Osoba oprávněná jednat za zadavatele: Jan Mencl, starosta
Telefon: +420 606957144
E-mail: lanzov@volny.cz
Adresa profilu zadavatele https://zakazky.cep-rra.cz/profile_display_63.html
Kontaktní osoba zadavatele: Ing. Alena Rűckerová
Adresa: Kryblická 427, 541 01 Trutnov
Telefon: +420 603412846
E-mail: alena.ruckerova@email.cz
Rozsah zastupování Administrativní úkony související s výběrovým řízením

Výše uvedený zadavatel Vás vyzývá k podání nabídky k veřejné zakázce malého rozsahu dle §§ 6, 27 a 31
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. Informace o předmětu plnění veřejné zakázky malého
rozsahu  a  podmínkách  plnění  jsou  uvedeny  v  zadávací  dokumentaci,  která  je  nedílnou  součástí  tohoto
oznámení a výzvy k podání nabídky.

Zadávací dokumentaci,  včetně jejích příloh, zadavatel v souladu s § 96 odst. 1 poskytuje jejím uveřejněním
na Profilu  zadavatele  formou  neomezeného  dálkového  přístupu:  https://zakazky.cep-
rra.cz/profile_display_63.html

Informujeme Vás, že jsou-li součástí Nabídky či jejích příloh osobní údaje, Zadavatel tyto údaje zpracovává v
souladu  s  obecným  nařízením  o  ochraně  osobních  údajů  („GDPR“)  a  prováděcí  legislativou,  za  účelem
administrace veřejné zakázky, a to po dobu 5 let netrvá-li oprávněný zájem Zadavatele déle.

(2) PŘEDMĚT ZAKÁZKY

Předmětem  zakázky  malého  rozsahu  je  nákup  a  dodávka  2  ks  nového,  nepoužitého  a  nerepasovaného
kontejneru typu sanitárních buněk pro kemp v Lanžově, který bude poskytovat a nabízet doplňkové služby
kempu pro ubytované návštěvníky, projíždějící cyklisty, rodiny s dětmi, školy, spolky a.j. 

Celý objekt (2 buňky) bude napojen na stávající rozvody inženýrských sítí (voda, elektrika). Splašková voda bude
odváděna  do  stávající  vybíratelné  jímky,  na  kterou  je  napojeno  nynější  zázemí  a  je  umístěna  hned  vedle
betonového panelu. Vnitřní rozvody (voda, elektřina a kanalizace) jsou součástí navrženého systému.
Instalací nového kontejneru a realizací aktivit v rámci projektu budou mít návštěvníci kempu k dispozici sprchy
a  umyvadla  s  napojením na  teplou  vodu.  Nově  vybudované  prostory  budou  sloužit  také  jako  zázemí  pro
zaměstnance obce, kteří se starají o provozuschopnost areálu. Bude tak možnost zajistit základní hygienické
potřeby na plnohodnotné a kvalitní úrovni.

Stránka 1 z 7

mailto:lanzov@volny.cz
https://zakazky.cep-rra.cz/profile_display_63.html
https://zakazky.cep-rra.cz/profile_display_63.html
mailto:alena.ruckerova@email.cz
https://zakazky.cep-rra.cz/profile_display_63.html


Zadavatel zvážil  v souladu s § 6 odst. 4 zákona možnosti sociálně odpovědného zadávání,  environmentálně
odpovědného zadávání a inovací v této veřejné zakázce. Zadavatel neidentifikoval žádné relevantní aspekty,
které by zohlednil v zadávacích podmínkách.

Zadavatel neidentifikoval žádné relevantní aspekty OVZ, nebude tak uvádět ani přijatá opatření.

Zadavatel nevyužije složitějšího řešení hodnocení  podle kritérií  kvality OVZ ,  jelikož dle jeho názoru takový
postup  nepřináší  větší  pozitivní  efekt.  Zvolený  postup  akceptuje  všechny  zásady  §6  a  ZZVZ  a  zásady  3E
přiměřeně.

Informace  a  údaje  obsažené  v  jednotlivých  částech  zadávací  dokumentace  vymezují  závazné  požadavky
zadavatele na plnění  veřejné zakázky.  Těmito požadavky je účastník  výběrového řízení  povinen řídit  se při
zpracování  své  nabídky.  V  případě,  že  účastník  výběrového  řízení  nemá  jistotu  ve  stanovení  základních
technických nebo obsahových podmínek, je povinen si vyjasnit veškerá sporná místa, a to formou písemného
dotazu adresovaného zadavateli.

Zadávací dokumentace je souhrnem požadavků zadavatele, a nikoliv konečným souhrnem veškerých požadavků
vyplývajících z obecně známých platných a odborných norem. Dodavatel se tak musí při zpracování své nabídky
vždy  řídit  nejen  požadavky  obsaženými  v  zadávací  dokumentaci,  ale  též  ustanoveními  příslušných  obecně
závazných norem.

Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka na dodávky

Klasifikace předmětu plnění veřejné zakázky odpovídá položce: 
90920000-2  Zařízení související s hygienickými službami
44115500-4  Sprchovací zařízení
45332400-7  Instalace a montáž sanitárního zařízení
44411000-4  Sanitární výrobky
 
Předmět  plnění  veřejné  zakázky  je  vymezen  vzorem  Smlouvy,  který  tvoří  přílohu  č.  1  této  zadávací
dokumentace.

Zadavatel vymezil předmět plnění zakázky s ohledem na druh veřejné zakázky v podrobnostech nezbytných pro
zpracování  nabídky  a  uzavření  smlouvy  s  vybraným účastníkem výběrového řízení.  Zadavatel  v  zadávacích
podmínkách vymezil  předpokládaný rozsah plnění  veřejné zakázky tak,  aby účastníci  výběrového řízení byli
schopni stanovit nabídkovou cenu odpovídající  předpokládanému rozsahu plnění a v souladu se zadávacími
podmínkami. 

Je-li  v  zadávací  dokumentaci  či  technických  specifikacích  uveden  odkaz  na  konkrétní  výrobek,  materiál,
technologii, příp. na obchodní firmu, má se za to, že se jedná o vymezení minimálních požadovaných standardů
výrobku,  technologie  či  materiálu,  a  to  z  toho  důvodu,  že  stanovení  technických  podmínek  nemohlo  být
dostatečně přesné nebo srozumitelné.  V tomto případě je účastník výběrového řízení oprávněn v nabídce
uvést i jiné, kvalitativně a technicky srovnatelné či lepší řešení, které splňuje minimálně požadované standardy
a odpovídá uvedeným parametrům.

Zadavatel nebude s účastníky výběrového řízení o podaných nabídkách jednat.

(3) TERMÍN PLNĚNÍ ZAKÁZKY

Termín plnění: max. do 15.11.2023, termín je vázaný na ukončení realizace projektu. 

(4) MÍSTO PLNĚNÍ ZAKÁZKY

Zařízení bude dodáno a instalováno do kempu v Lanžově

Stránka 2 z 7



(5) PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA 

Zadavatel stanovil předpokládanou hodnotu v souladu s pravidly stanovenými v  §§ 16 – 23 zákona.
Předpokládaná hodnota VZ činí:  850 000,00 Kč včetně DPH
Tato předpokládaná hodnota je zároveň stanovena jako cena maximální a nepřekročitelná.

(6) KVALIFIKACE DODAVATELŮ

Dodavatel je povinen v nabídce prokázat splnění kvalifikace následujícím způsobem a ve stanoveném rozsahu.

Rozsah kvalifikace:
Kvalifikovaným pro plnění zakázky je dodavatel, který:

a) splní základní způsobilost uvedenou níže

b) splní profesní způsobilost uvedenou níže

ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOST:
Způsobilým je dodavatel, který:

a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech přede dnem zahájení výběrového řízení pravomocně
odsouzen pro trestný čin:

1. spáchaný ve prospěch organizované zločinecké skupiny nebo trestný čin účasti na organizované
zločinecké skupině, 

2. obchodování s lidmi, 

3. proti majetku vyjmenovaný níže:

 podvod, 

 úvěrový podvod, 

 dotační podvod, 

 podílnictví, 

 podílnictví z nedbalosti,

 legalizace výnosů z trestné činnosti, 

 legalizace výnosů z trestné činnosti z nedbalosti,

4. hospodářský vyjmenovaný níže:

 zneužití informace a postavení v obchodním styku, 

 sjednání výhody při zadání veřejné zakázky, při veřejné soutěži a veřejné dražbě, 

 pletichy při zadání veřejné zakázky a při veřejné soutěži, 

 pletichy při veřejné dražbě, 

 poškození finančních zájmů Evropské unie, 

5. obecně nebezpečný,

6. proti České republice, cizímu státu a mezinárodní organizaci,

7. proti pořádku ve věcech veřejných vyjmenovaný níže:

 trestné činy proti výkonu pravomoci orgánu veřejné moci a úřední osoby, 

 trestné činy úředních osob, 

 úplatkářství, 

 jiná rušení činnosti orgánu veřejné moci.

b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek, 

c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na
veřejné zdravotní pojištění, 

Stránka 3 z 7



d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na
sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,

e) není v likvidaci, proti němuž nebylo vydáno rozhodnutí o úpadku, nebo vůči němuž nebyla nařízena
nucená správa podle jiného právního předpisu.

Dodavatel prokazuje splnění základní způsobilosti předložením čestného prohlášení (vzor viz příloha č. 2 tohoto
Oznámení). Čestné prohlášení musí být podepsáno osobou oprávněnou jednat za dodavatele.

PROFESNÍ ZPŮSOBILOST: 
Splnění profesní způsobilosti prokáže dodavatel, který předloží:

a) výpis z obchodního rejstříku, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové
evidence vyžaduje. Výpis z OR nesmí být starší více než 90dnů k datu podání nabídky.

b) Zadavatel požaduje předložení dokladu o oprávnění podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné
zakázky,  tj.:  min.  živnostenské  oprávnění:  Výroba,  obchod  a  služby  neuvedené  v  přílohách  1  až  3
živnostenského zákona – zprostředkování obchodu a služeb pro prodej zboží

EKONOMICKÁ KVALIFIKACE:
Zadavatel nepožaduje prokázání ekonomických kvalifikačních předpokladů. 

TECHNICKÉ KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY: 
Zadavatel nepožaduje prokázání technických kvalifikačních předpokladů. 

KVALIFIKACE  V PŘÍPADĚ SPOLEČNÉ ÚČASTI  DODAVATELŮ A PROKÁZÁNÍ  KVALIFIKACE PROSTŘEDNICTVÍM
JINÝCH OSOB
Zvláštní pravidla pro společnou nabídku / společnou účast dodavatelů v jedné nabídce
Společnou  nabídkou  se  rozumí  nabídka,  kterou  podávají  dva  či  více  dodavatelů  společně,  kdy  jeden
z dodavatelů může být pro účely nabídky / smlouvy, označen jako hlavní či vedoucí dodavatel, přitom se však
mezi  dodavateli  podávajícími  společnou  nabídku  nejedná  o  vztah  (generální)  dodavatel  vs.  poddodavatel.
Hlavní dodavatel tak např. může být zplnomocněn, aby nabídku či smlouvu podepsal v zastoupení i za ostatní
dodavatele.

Je-li  v rámci  Oznámení  požadována  základní  způsobilost  a  /  nebo  profesní  způsobilost  ve  formě  výpisu
z obchodního  rejstříku,  tyto  požadavky  plní  v rámci  společné  nabídky  více  dodavatelů  každý  dodavatel
samostatně, tj. každý z dodavatelů, kteří podali společnou nabídku, musí odpovídat zadavatelem stanoveným
požadavkům sám o sobě. 

Pravost a stáří dokladů
Dodavatel  předkládá  prosté  kopie  dokladů  prokazujících  splnění  kvalifikace.  Čestné  prohlášení  prokazující
splnění  základní  způsobilosti  a  výpis  z obchodního  rejstříku  (či  jiné  obdobné  evidence  prokazující  profesní
způsobilost, je-li zákonem vyžadována), jsou-li zadavatelem požadovány, nesmějí být ke dni podání nabídky
starší 90 dnů.

(7) DALŠÍ PODMÍNKY ZADAVATELE

Dodavatel  je  povinen  poskytovat  požadované  informace  a  dokumentaci  související  s  realizací  projektu
zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR, Nejvyššího kontrolního úřadu,
příslušného orgánu finanční  správy a dalších oprávněných orgánů státní  správy)  a je  povinen vytvořit  výše
uvedeným  osobám  podmínky  k provedení  kontroly  vztahující  se  k realizaci  projektu  a  poskytnout  jim  při
provádění kontroly součinnost.

V případě, že zadávací dokumentace obsahuje v jakékoliv své části požadavky nebo odkazy na obchodní firmy,
názvy nebo jména a příjmení, specifická označení zboží a služeb, které platí pro určitou osobu, popřípadě její
organizační složku za příznačné, patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo
označení původu, umožňuje zadavatel ve všech takovýchto případech použití i jiných, kvalitativně a technicky
obdobných řešení.

Stránka 4 z 7



Lhůta, po kterou je zadavatel vázán svou nabídkou: 5 měsíců

Zadavatel umožní částečné plnění poddodavatelem

(8) VARIANTNÍ ŘEŠENÍ

Zadavatel nepřipouští varianty nabídek.

(9) ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK

V rámci hodnocení nabídek dle § 119 zákona budou použity informace a údaje (které jsou předmětem

hodnocení), uvedené v návrhu smlouvy účastníka zadávacího řízení a v Krycím listu nabídky.

Základním  kritériem  hodnocení  je  ekonomická  výhodnost  nabídky  na  základě  nejnižší  celkové

nabídkové ceny v Kč včetně DPH.

Hodnocena bude celková  nabídková  cena za  dílo  v Kč  včetně  DPH za  splnění  celého  předmětu

zakázky. Pro hodnocení v rámci tohoto kritéria bude použita celková nabídková cena včetně DPH dle

Kupní  smlouvy,  přičemž nejvýhodnější  nabídce  (s  nejnižší  cenou)  bude přiřazen počet  bodů  100

a ostatním nabídkám body podle následujícího vzorce: 

100 x
Nejvýhodnější nabídka

Hodnocená nabídka

Celkové pořadí nabídek je dáno výslednou bodovou hodnotou nabídky tak, že nejvýhodnější je ta
nabídka, která získá nejvyšší celkový počet bodů. 

Pokud je v zadávacím řízení jediný účastník, může být zadavatelem vybrán bez provedení hodnocení.

Dodavatel  není  oprávněn podmínit  jím navrhované údaje,  které  jsou předmětem hodnocení,  další

podmínkou.  Podmínění  nebo  uvedení  několika  rozdílných  hodnot  je  důvodem  pro  vyloučení

dodavatele  z další  účasti  v tomto  zadávacím  řízení  podlimitní  veřejné  zakázky.  Obdobně  bude

zadavatel postupovat v případě, že dojde k uvedení hodnoty, která je předmětem hodnocení, v jiné

veličině či formě než zadavatel stanovil. 

(10) VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK

Dodavatel  je  oprávněn požadovat  po zadavateli  vysvětlení  zadávacích podmínek.  Žádost  musí  být  písemná
(akceptována je i elektronická forma). Písemná žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 4 pracovní dny
před uplynutím lhůty pro podání nabídek.

Zadavatel odešle vysvětlení zadávacích podmínek, případně související dokumenty, nejpozději do 2 pracovních
dnů po doručení  žádosti.  Zadavatel  odešle  vysvětlení  zadávacích  podmínek  včetně přesného znění žádosti
o vysvětlení současně všem dodavatelům, které vyzval v rámci uzavřené výzvy. 

Pokud zadavatel na žádost o vysvětlení, která není doručena včas, vysvětlení poskytne, nemusí dodržet lhůtu
uvedenou v předchozím odstavci.

Dodavatelé jsou povinni seznámit se s vysvětlením zadávacích podmínek před podáním nabídky a reflektovat
jeho znění v podané nabídce.

Kontaktní osoba pro vysvětlení zadávací dokumentace: Ing. Alena Rűckerová, administrátor výběrového řízení,
tel.: +420 603 412 846, e-mail: alena.ruckerova@email.cz

(11) LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK

Nabídky jsou dodavatelé povinni podat nejpozději do 22.08.2023 do 11:00 hodin.

Rozhodující pro podání nabídky je čas doručení nabídky zadavateli (popř. jím pověřené osobě), ne její předání

Stránka 5 z 7

mailto:alena.ruckerova@email.cz


poště (kurýrní službě).

Na nabídky podané po uplynutí lhůty pro podání nabídek se pohlíží, jako by nebyly podány. Nabídky je možné
podat pouze v listinné podobě.

Adresa pro podání nabídek: Obecní úřad Lanžov, Lanžov 2, 544 01

Osobní  podání  nabídky:  Na výše uvedené adrese kontaktní  osoby v pracovních dnech mezi  09:00 –  14:00
hodinou.

(12) PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ

Místo plnění zakázky je veřejně dostupné k obhlídce objektu. Zadavatel nebude organizovat prohlídku místa
plnění.

(13) ZPŮSOB PODÁNÍ NABÍDEK

Nabídku podá dodavatel písemně v listinné podobě, a to v jednom originále v souladu s formálními požadavky
zadavatele uvedenými v tomto Oznámení a jeho přílohách.
Součástí nabídky bude i její elektronická verze na USB flash disku, CD/DVD, která bude obsahovat kompletní
nabídku dodavatele ve formátu .pdf. Tento požadavek zadavatele má doporučující charakter.

Nabídka musí být podána v jedné řádně uzavřené obálce, označené názvem zakázky „Lanžov sociální zázemí na
cyklotrase - Dodávka a montáž kontejneru II“ a dovětkem „Neotevírat - nabídka“. Na obálce musí být uvedeny
identifikační údaje dodavatele.

Nabídka musí být podepsána osobou oprávněnou jednat za dodavatele. Dodavatel podpisem oprávněné osoby
potvrzuje, že nabídka je podána v souladu se zadávacími podmínkami, které dodavatel bez výhrad respektuje,
a  včetně návrhu smlouvy. Dodavatel podpisem oprávněné osoby dále stvrzuje, že veškeré informace uvedené
dodavatelem v nabídce jsou pravdivé. 

Nabídka musí být kvalitním způsobem vytištěna tak, aby byla dobře čitelná, a současně bude svázána či  jinak
zabezpečena proti manipulaci s jednotlivými listy (např. pomocí provázku a přelepek s razítkem dodavatele),
a to i v případě podání nabídky v kroužkovém pořadači. Tyto požadavky Zadavatele mají doporučující charakter.
Nabídka nesmí obsahovat opravy a přepisy, které by zadavatele mohly uvést v omyl.

Nabídka musí být zpracována v českém nebo slovenském jazyce.

(14) POŽADAVKY NA JEDNOTNÉ USPOŘÁDÁNÍ NABÍDKY A OBSAH NABÍDKY

Zadavatel doporučuje, aby nabídka dodavatele byla označena a řazena takto:
1) Vyplněný krycí list opatřen podpisem osoby oprávněné jednat jménem či za dodavatele 

2) Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti 

3) Dokumenty prokazující splnění profesní způsobilosti 

4) Návrh Kupní smlouvy

5) Popis nabízeného zboží včetně technických parametrů

6) Popis realizace včetně harmonogramu realizace 

7) Seznam poddodavatelů – vyplněný formulář s identifikačními údaji osob, s jejichž pomocí hodlá uchazeč
zakázku plnit (poddodavatelé) 

8) Ostatní dokumenty požadované zadavatelem

Nedodržení formální úpravy nabídky není důvodem pro vyřazení nabídky z posuzování a vyloučení dodavatele.

(15) ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 

Dodavatel  stanoví  nabídkovou  cenu  za  celé  plnění  zakázky  celou  částkou.  Celkovou  nabídkovou  cenu  za

Stránka 6 z 7



dodávku,  montáž,  uvedení  dodaného  zařízení  do  provozu  včetně  ověření  funkčnosti,  provedení  všech
předepsaných zkoušek a testů,  zaškolení  personálu,  uvede dodavatel  do Krycího listu nabídky (příloha č.  1
tohoto Oznámení) a do návrhu Kupní smlouvy nabídky (příloha č. 3 tohoto Oznámení).

Nabídková cena bude uvedena v českých korunách (CZK) a bude členěna:
Cena celkem bez DPH Kč
DPH Kč
Cena celkem vč. DPH Kč

Dodavatel je dále povinen uvést, zda je plátcem DPH či nikoliv.

Nabídková cena bude sestavena jako cena nejvýše přípustná. Nabídková cena musí zahrnovat veškeré náklady
související s realizací díla, a to vč. vedlejších nákladů souvisejících s dodávkou a umístěním zboží a také ostatní
náklady související  s plněním těchto zadávacích podmínek. Nabídková cena musí obsahovat veškeré náklady
včetně všech rizik a vlivů souvisejících s plněním předmětu zakázky.

(16) OBCHODNÍ PODMÍNKY

Dodavatel je povinen při přípravě nabídky použít návrh smlouvy, který obsahuje obchodní a platební podmínky
požadované  zadavatelem,  a  který  je  přílohou  č.  3  tohoto  Oznámení.  V návrhu  smlouvy  dodavatel  doplní
požadované údaje (zejm. identifikační údaje, cenu, dodací lhůtu, oprávněné osoby).

(17) VÝHRADY ZADAVATELE

Zadavatel si vyhrazuje právo:

 výběrové řízení na zakázku zrušit,

 na změnu, upřesnění nebo doplnění zadávacích podmínek v průběhu lhůty pro podání nabídek,

 nevracet dodavatelům podané nabídky,

 neuhradit dodavatelům náklady spojené s účastí ve výběrovém řízení,

 ověřit skutečnosti tvrzené dodavatelem v jím podané nabídce,

 vyřadit nabídky, které nebyly zpracovány podle podmínek stanovených zadavatelem.

Přílohy:

Příloha č. 1: Krycí list nabídky

Příloha č. 2: Vzor čestného prohlášení k prokázání splnění základní způsobilosti

Příloha č. 3: Návrh smlouvy 

Příloha č. 4: Výkresová dokumentace_předpoklad

Příloha č. 5: Seznam poddodavatelů

V Lanžově dne 07.08.2023

…………………………………………..
      Jan Mencl, starosta

Stránka 7 z 7


	(1) identifikační údaje zadavatele
	(2) Předmět zakázky
	Zadavatel zvážil v souladu s § 6 odst. 4 zákona možnosti sociálně odpovědného zadávání, environmentálně odpovědného zadávání a inovací v této veřejné zakázce. Zadavatel neidentifikoval žádné relevantní aspekty, které by zohlednil v zadávacích podmínkách.
	Zadavatel neidentifikoval žádné relevantní aspekty OVZ, nebude tak uvádět ani přijatá opatření.
	Zadavatel nevyužije složitějšího řešení hodnocení podle kritérií kvality OVZ , jelikož dle jeho názoru takový postup nepřináší větší pozitivní efekt. Zvolený postup akceptuje všechny zásady §6 a ZZVZ a zásady 3E přiměřeně.
	(3) Termín plnění zakázky
	(4) Místo plnění zakázky
	(5) Předpokládaná hodnota
	(6) KVALIFIKACE dodavatelů
	(7) Další podmínky zadavatele
	(8) Variantní řešení
	(9) Způsob hodnocení nabídek
	(10) VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK
	(11) Lhůta a místo pro podání nabídek
	(12) PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ
	(13) způsob podání nabídek
	(14) Požadavky na jednotné uspořádání nabídky a obsah nabídky
	(15) způsob zpracování nabídkové ceny
	(16) Obchodní podmínky
	(17) výhrady zadavatele

















		2023-08-07T11:34:08+0200
	Jan Mencl




